Уведомление
о проведении очередного общего собрания членов ТСЖ «Кронштадтский форт»

 в форме заочного голосования

по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Кронштадтская дом 13 корпус 2 литера А

Время проведения собрания:

с 10.00  «23» мая 2025 г. до 20. 00 «20» июня 2025 г.

Инициаторы собрания: Правление ТСЖ «Кронштадтский форт» в лице:

Кубасовой О.А., Михальского В.А., Попова Г.Б., Успенского А.В.,

Чернопятовой О.А.

Повестка дня:

1. Избрание членов счетной комиссии

2.  Отчет председателя Правления Товарищества. Отчет ревизионной

комиссии за 2024г. Утверждение итогов финансово-хозяйственной

деятельности за 2024г.

3. Утверждение сметы и финансово-хозяйственного плана на период 2025г.-

2026г.

Бланки для голосования будут разложены по почтовым

ящикам, их необходимо заполнить и вернуть в помещение

Товарищества или консьержам.

Ознакомиться с материалами по вопросам повестки Вы можете на

информационном стенде в холле МКД, на сайте ТСЖ www.fort13.ru

Данное сообщение размещено в общедоступных местах

Дата «12» мая 2025 года